

Наименование организации: Администрация Ключевского сельского поселения

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Финансово-экономический отдел																								
1	Специалист по начислению субсидий	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Организационный отдел Специалист по военно-учетной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Отдел по управлению муниципальным имуществом и землеустройству Специалист по управлению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

5	Отдел ТЭЖ, архитектура, строительства ЖКХ																						
4	Контрактный управляющий Отдел ЗАГС	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Глава Ключевского сельского поселения

НИИ (должность)  Бугатырева Ирина Юрьевна (Ф.И.О.) 01.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник организационного отдела (должность)  Богатырева Ирина Юрьевна (Ф.И.О.) 01.06.2023 (дата)

Консультант организационного отдела (должность)  Ахтямова Анастасия Вячеславовна (Ф.И.О.) 01.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4987 (№ в реестре экспертов)  Владимирова Анастасия (Ф.И.О.) 04.05.2023 (дата)

Наименование организации: Администрация Ключевского сельского поселения

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Финансово-экономический отдел		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Организационный отдел		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Отдел по управлению муниципальным имуществом и землерустройству		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Отдел ТЭК, архитектуры, строительства ЖКХ		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Отдел ЗАГС		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			

Дата составления: 04.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Глава Ключевского сельского поселения

(должность)


(подпись)

Бусаргин Михаил Вячеславович
(Ф.И.О.)

01.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник организационного отдела

(должность)


(подпись)

Богатырева Ирина Юрьевна
(Ф.И.О.)

01.06.2023
(дата)

Консультант организационного отдела

(должность)


(подпись)

Ахтымова Анастасия Вячеславовна
(Ф.И.О.)

01.06.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4987

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Азыркина Анастасия
Владимировна
(Ф.И.О.)

04.05.2023
(дата)